
 UCHWAŁA  NR XX/128/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strzeleczki, 
od dnia 1 września 2025 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)1) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)2), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Opolu, Rada Miejska 
w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strzeleczki obowiązujący 
od dnia 1 września 2025 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/237/09 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strzeleczki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, 

poz. 1635 i poz. 1933 oraz z 2025 r. poz. 619 i poz. 620

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1633



Załącznik
do uchwały nr XX/128/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strzeleczki obowiązujący
od dnia 1 września 2025 roku 

 Lp.  Nazwa przedszkola/zespołu  Adres

1. Publiczne Przedszkole w Dobrej
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrej

Dobra, ul. Szkolna 31
47-364 Dobra

2. Publiczne Przedszkole w Pisarzowicach
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrej

Pisarzowice ul. Opolska 93
47-364 Pisarzowice

3. Publiczne Przedszkole w Komornikach
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Komornikach

Komorniki ul. Szkolna 4
47-364 Komorniki

4. Publiczne Przedszkole w Racławiczkach
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Racławiczkach

Racławiczki ul. Polna 15
47-370 Racławiczki

5. Publiczne Przedszkole w Dziedzicach
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Racławiczkach

Dziedzice ul. Szkolna 4
47-370 Dziedzice

6. Publiczne Przedszkole w Zielinie
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielinie

Zielina, ul. Prudnicka 8
47-370 Zielina

7. Publiczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym
w Strzeleczkach

Strzeleczki ul. Dworcowa 3
47-364 Strzeleczki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1633


		2025-06-27T12:31:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




